



FETÖ kumpaslarının yıldızı AKP'liye vatandaş isyan etti

23 Haziran Cumartesi 2018 01:31



AKP'li Cahit Özkan'ın Çivril'de yaptığı seçim kampanyası sırasında kendine oy vermeyeceğini söyleyen köylülere “vermezseniz vermeyin” diye meydan okuduğu iddia edildi.

AKP Denizli 1. sıra milletvekili adayı, MKYK üyesi ve Denizli Milletvekili Cahit Özkan'ın Çivril'de yaptığı seçim kampanyası sırasında kendine oy vermeyeceğini söyleyen köylülere “**vermezseniz vermeyin**” diye meydan okuduğu iddia edildi.

Yerel gazetelerin haberlerine göre aynı zamanda avukat olan Özkan, bir kahvehanede vatandaşların sadece seçim zamanı geldiğini söyleyerek tepki göstermesine karşı çıktı. Özkan çalışmalar hakkında bilgi vermek istese de köylülerin “**Sana oy yok**” demesi üzerine sınırlendi. Özkan da bu tepkilere karşılık vererek, “**vermezseniz vermeyin**” dediği iddia edildi.

Aslında AKP'li Özkan FETÖ'ye yakınlığıyla biliniyor. Televizyoblarda FETÖ kumpaslarını savunmasıyla tanınan avukat Cahit Özkan, Ergenekon kumpas davaları sırasında orada aktif bulunan avukatlardan bir tanesiydi.

Öyle ki Özkan “Fenerbahçe'de Ordu evinin önünde Ergenekon'un bir numarası buradadır” demesiyle de biliniyor.

Özkan hakkındaki iddialar bununla da sınırlı değil. FETÖ'nün yönetim kadrosunda yer alan isimlerle çok sık görüştüğü de öne sürülen AKP'li ismin, FETÖ'nün iki numaralı ismi olan İsmail Büyükçebe ve Ahmet Karadeniz ve ile de birçok kez görüştüğü ifade ediliyor. FETÖ'nün en çok sızdığı polis akademisinde de 3 sene öğretim üyeliği yapan Cahit Özkan'ın FETÖ

Florya Mütevelli Heyeti ile de aktif ilişkileri olduğu dile getiriliyor.

İşte yerel gazetede çıkan o haber:

VERMEZSENİZ VERMEYİN!

Denizli Milletvekili AK Parti MKYK Üyesi Av. Cahit ÖZKAN seçim çalışmalarında ziyaret ettiği Çivril'de vatandaşların tepkisi ile karşılaştı. 24 Haziran seçimleri çalışmalarına devam eden AK Parti Denizli Milletvekili ve 27. Dönem Milletvekili adayı Cahit Özkan memleketi Çivril'de çalışmalarına devam etti.

AK parti ilçe başkanı Mehmet Kale ve İtakkın Belediye Başkanı Yusuf Gülsever ile Çivril mahallelerini ziyaret eden ÖZKAN mahalle kahvelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek çalışmalarını anlattı. AK Parti'nin 2023 vizyonu ve hedefleri ile ilgili projelerini anlatan Cahit ÖZKAN vatandaşların sorularını da yanıtlayarak sorunları hakkında çözüm üretmeye çalıştı.

VERMEZSENİZ VERMEYİN

Mahalle ziyaretleri kapsamında beraberindekiler ile birlikte Sökmen mahallesine gelen AK Parti Denizli Milletvekili AK Parti MKYK Üyesi Av. Cahit ÖZKAN'ın mahalle kahvesinde bazı vatandaşlarla tartıştığı belirtildi. Edinilen bilgiye göre mahallede bulunan kahvehaneye giren Cahit ÖZKAN bazı vatandaşların tepkisi ile karşılaştı. Çivril için bu güne kadar hiçbir şey yapmadığı ve Çivril'e sadece seçim zamanı gelmekle eleştirilen ÖZKAN

Şahımları hakkında bilgi vermek istedi. Kendisine tepki gösteren vatandaşların dinlememesi ve 'sana 'ay yok' demesi üzerine sinirlenen Cahit ÖZKAN vatandaşlara tepki göstererek 'vermezseniz Vermeyin' dediği ve sınırlı bir şekilde kahveden çıkarak Sökmen programını bitirdiği ifade edildi.

ÖZKAN'A BİR TEPKİ DE MUHTARLARDAN

17 Haziran 2018 Pazar akşamı Çivril Belediyesi Çamlık Sosyal Tesislerinde yemekli istişare toplantısına 76 Mahalle Muhtarı davet eden ancak 20 Mahalle Muhtarı ve 1 Muhtar Vekilinin katıldığı istişare toplantısında ÖZKAN misafirlerini kapıda karşıladı. Diğer yandan 55 Muhtarların bu toplantıya neden katılmadığı merak konusu olurken muhtarların ÖZKAN'a tepki gösterdikleri için katılmadıkları kulislere konuşulmaya başlandı.

AZ MI KAZANIR? ÇOK MU?

Çivril Cezaevi sessiz sedasız kaşıla göz arasında kapandı ve akabinde hükümlüler başka ilçelere nakledildi.

Komşu ilçe Çal'da bulunan cezaevinin Çivril cezaevinden çok daha küçük ve bakımsız olduğu ve kapatılmak istendiği fakat Çal Belediye Başkanı Fethi Akçan'ın verdiği yoğun mücadeleler sonucunda kapatılmasını engellediği biliniyor.

Hal böyle olunca bütün eleştiri okları Çivril Belediye Başkanına dönüyor. Küçük Çal buna engel teşkil ediyor ama koskoca Çivril'in buna engel teşkil etmemek mi

büyüklerini dinlemeyip kötü arkadaş çevresine uyup kötü alışkanlıklar edinir. Bunun sonucu da suç işlemektir. Artık iş işten geçmiştir. Sonuç cezaevlendir.

Çivril cezaevi kapatılmıştır. Yerel yönetimlerin de ilgisizliği bu süreci hızlandırmıştır. Şimdi, tutuklanan, yakalanan her şahıs Denizli'deki merkez cezaevine gönderilecektir. Denizli'ye götürülen her şahıs, emniyet güçleri ve bir araçla götürülecektir. Bu da devlete masraf demektir. Hele hele Çivril'in suç işleme oranının bölgenin en yükseği olduğu göz önünde tutulursa bu masrafın ne kadar yükseleceği hayranane baba veya evlat yakınını

Odatv.com

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

